UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:        /SVHTTDL-QLVH

V/v triển khai, phổ biến đề cương tuyên truyền

 kỷ niệm 120 năm Ngày sinh đồng chí Phan Đăng Lưu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa - Thể thao

các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện văn bản số 286/VHCS-QCTT ngày 20 tháng 4 năm 2022 của

Cục Văn hóa cơ sở về việc tuyên truyền kỷ niệm 120 năm Ngày sinh đồng chí

Phan Đăng Lưu (05/5/1902-05/5/2022); Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị

các phòng, đơn vị thuộc Sở; phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa -

Thể thao các huyện, thị xã, thành phố căn cứ Hướng dẫn số 02/HD-SVHTTDL

ngày 06/4/2022 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, triển khai, phổ biến đề

cương tuyên truyền kỷ niệm 120 năm Ngày sinh đồng chí Phan Đăng Lưu (gửi

kèm Đề cương)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, QLVH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Đình Quyền

		2022-04-29T07:04:19+0700

		2022-04-29T08:28:20+0700

		2022-04-29T08:28:20+0700

		2022-04-29T08:28:20+0700

		2022-04-29T08:28:20+0700